
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 22.03.2024 R. DO 16.05.2024 R. 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− przedstawicielem firmy Greab Przedsiębiorstwo Drogowe Pniewy w celu podpisania 

umowy na przebudowę drogi w Koninie - Huby, 

− p. Robertem Paliga projektantem hali sportowej w Zębowie, 

− p. Robertem Ziemeckim w sprawie podpisania umowy na równanie dróg, 

− p. Pawłem Hałaburdzin przedstawicielem firmy Planowanie Przestrzenne KONTRA 

w  sprawie planu ogólnego gminy Lwówek, 

− przedstawicielem firmy Dino Polska w sprawie rozbudowy ul. Magazynowej w Lwówku, 

− przedstawicielem firmy Gaz-System w sprawie uzgodnienia projektu drogi Linie – 

Zębowo, 

− p. Danielem Kalembą dyrektorem Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu 

w sprawie zamiany gruntów, 

− p. Przemysławem Knapczyk sołtysem wsi Brody w sprawie realizacji projektu 

modernizacji boiska, 

− p. Piotrem Białko konserwatorem zabytków w sprawie prac konserwatorskich 

w  Kościele Parafialnym w Lwówku, 

− p. Mirosławem Gogołek Komendantem Powiatowym Policji w Nowym Tomyślu 

w  sprawie dofinansowania zakupu samochodu dla Posterunku Policji w Lwówku, 

− mieszkańcem gminy Lwówek zainteresowanym wykupem lokalu w Lipce Wielkiej, 

− pracownikami Biblioteki Publicznej w Lwówku z okazji Dnia Bibliotekarza, 

− przedstawicielem rolników w sprawie przywłaszczenia gruntów przez Rolniczy 

Kombinat w  Głuponiach, 

− p. Jarosławem Maciejewskim - Wicewojewodą Wielkopolskim w sprawie 

przepompowni w Zgierzynce, 

− przedstawicielem Najwyższej Izby Kontroli w sprawie planowanej kontroli procedury 

planistycznej dotyczącej farm wiatrowych. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− zebraniu wiejskim w Pakosławiu,  

− śniadaniu wielkanocnym organizowanym przez Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w  Grońsku, 

− Międzynarodowym Dniu Inwalidów w Nowym Tomyślu, 



− podsumowaniu kontroli ZUS w Urzędzie Miasta i Gminy Lwówek, 

− spotkaniu Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów koło Lwówek z okazji Dnia 

Inwalidy, 

− Radzie Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku, 

− spotkaniu z biurem projektowym w sprawie budowy sieci kanalizacyjnej, wodociągowej 

i deszczowej w Lwówku i Józefowie, 

− obchodach Dnia Strażaka w Zębowie, 

− obchodach Dnia Strażaka w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w  nowym Tomyślu, 

− otwarciu sezonu motocyklowego przez Stowarzyszenie „Motocykle, Wolność i MY”, 

− uroczystościach z okazji rocznicy bitwy o Monte Cassino – Bibliotek Publiczna 

w  Lwówku. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (18) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia dochodów 

i wydatków tytułem otrzymanej dotacji celowej w kwocie 10 800,00 oraz dokonuje się 

zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

− (19) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia dochodów 

i wydatków tytułem otrzymanych dotacji celowych oraz środków z Funduszu Pomocy 

na ogólną kwotę 36 850,96 oraz dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

− (20) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia dochodów 

i wydatków tytułem otrzymanych dotacji celowych w kwocie 979 678,18, 

− (21) w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

Lwówek. 

 

Ogłoszono/rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

1. Bieżąca konserwacja dróg gminnych gruntowych z terenu Gminy Lwówek polegająca 

na równaniu - profilowaniu mechanicznym wraz z zagęszczaniem przez wałowanie 

walcem na okres dwóch lat.  

Wpłynęły 4 oferty: 

• Zakład Usługowo Handlowy Paweł Pilc, Tarnowiec - cena oferty za 1m2  0,369 zł. 

• Betoniarnia Nowak Sp. z o.o. Sp. k., Wronki – cena oferty za 1m2 0,31 zł. 

• Lider konsorcjum ZBUD Robert Ziemecki, Czerwonak; ZRDG Zdzisław Ziemecki, 

Czerwonak - cena oferty za 1m2 0,27 zł. - najkorzystniejsza oferta 



• Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Usługi-Handel-transport JAN-POL Jan 

Czepczyński, Pniewy - cena oferty za 1m2  0,39 zł. 

 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy ZSPiP 

w Zębowie w ramach programu OLIMPIA, w formule zaprojektuj i wybuduj. (otwarcie 

26.04.2024) 

Wpłynęła 1 oferta: 

• Waja Sp. z o.o. Sp. Komandytowa ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa – cena oferty 3 

404 403,84 


